Penyelesaian Transaksi (T+2) sampai dengan tanggal pelunasan 
Fasilitas Pembiayaan Margin sebagaimana tersebut dalam 
Lampiran Fasilitas Margin. Perhitungan bunga dilakukan secara 
harian berdasarkan saldo Nilai Pembiayaan Margin, dengan 
perhitungan 1 (satu) tahun adalah 365 (tiga ratus enam puluh lima) 
hari. 

2. Interest on Margin Financing Facility shall be calculated from the 
date of the Transaction Settlement Date (T+2) up to the date of 
the Margin Financing Facility settlement as stated in Margin 
Facility Annex. Interest shall be calculated daily based on the 
balance of the Margin Value on 365 (three hundred and sixty-
five) day per year basis. 

3. Dalam hal Nasabah lalai membayar kewajiban bunga dan biaya-
biaya atau kewajiban pembayaran lainnya berdasarkan Perjanjian 
ini, maka Nasabah dikenakan denda untuk setiap hari kalender 
keterlambatan, sebagaimana tercantum dalam Lampiran Fasilitas